
Tre anni a Gondar
Read More
SKU: 391
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Di Lauro Raffaeleeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1936

Product Description
In 8, pp. 218 con 82 illustrazioni fuori testo. Brossura editoriale.Prima edizione, prefazione di
Angelo Piccioli. Rare fioriture, altrimenti in ottime condizioni. Raffaele di Lauro, fino all'ottobre
del 1935, fu il console italiano nella città etiope di Gondar. Si parla della celebre missione
antropologica francese Dakar-Dijbuti di Leiris e Schaffner. brossura Ottimo (Fine) (391)

Catologo Libreria Viborada
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L'Italia in Etiopia dal Mareb ad
Addis Abeba.
Read More
SKU: 12471
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: AA.VV.editore: Novissimaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1936

Product Description
In 8, pp. 186. Brossura. Carte geografiche f. testo. Lievi tracce di polvere ai tagli brossura Buono
(Good) (12471)

Catologo Libreria Viborada
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Attraverso il mondo solare,
avventure di Ettore Servadac.
Volume 1 e 2
Read More
SKU: 7256
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Verne Juleseditore: Biettiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1936

Product Description
2 volumi di 19 cm. Volume 1) 236 pagine con 1 tavola, Volume 2) 220 pagine con 1 tavola,
Brossura, piccolo restaura alla cerniera del volume 1 (vedi foto) brossura Molto buono (Very
Good) (7256)

Catologo Libreria Viborada
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Classe di ferro : diario di guerra
Read More
SKU: 12701
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Formigari, Francescoeditore: Panorama,
Milanoluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1936

Product Description
In 16, 250 pagine, brossura con fioriture e timbro di biblioteca alla copertina come da foto, carta
scurita ma libro intonso brossura Buono (Good) (12701)

Catologo Libreria Viborada
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Sono balilla! : racconto, con
illustrazioni di Carlo Salodini
Read More
SKU: 12066
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Ugolini, Gherardoeditore: La Scuolaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1936

Product Description
in 16, 64 pagine illustrate, brossura brossura Ottimo (Fine) (12066)
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La bataille de Caporetto dans le
cadre des opérations sur le
front italien une surprise
tactique et stratégique
Read More
SKU: 4802
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Conquet Alfrededitore: Le petits-fils de Plon
et Nourritluogo-edizione: Parisanno-edizione: 1936

Product Description
318 p., 2! c. di tav. : ill., c. geogr. ripieg. ; 24 cm. Brossura, fioriture alle prime ed ultime carte
brossura Buono (Good) (4802)

Catologo Libreria Viborada
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Ramakrishna Paramahamsa
Read More
SKU: 2519
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Tucci Giuseppeeditore: Istituto italiano per il
Medio ed Estremo Orienteluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1936

Product Description
In 8, pp. 26 con 1 ritratto, brossura, pagine ancora chiuse. Carta ingiallita altrimenti molto
buono. brossura Molto buono (Very Good) (2519)

Catologo Libreria Viborada
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Barriere Illusorie Fra Materia E
Spirito
Read More
SKU: 1891
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Lodge Sir Olivereditore: Laterza & figliluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1936

Product Description
In-8 pp. 158,(2)con ritratto in antiporta, brossura editoriale. Copia in ottimo stato. Traduzione di
Lisa Sarfatti Scopoli. brossura Ottimo (Fine) (1891)

Un po' per celia e un po' per non
morir..
Read More
SKU: 101
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Petrolini Ettoreeditore: Angelo Signorelli
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1936

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 16, pp. 227. Rilegatura mezza pelle, cinque nervetti, Fregi e titolo in oro sul dorso. Ritratto di
Petrolini di E. Sacchetti all'antiporta. Diverse tavole seppiate fotografiche f. testo. Disegni
intercalati nel testo di Umberto Onorato. Timbro Collezione Paola Petrolini rilegato in pelle
Buono (Good) (101)

La Madre di Gesù
Read More
SKU: 3462
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Angiolo Silvio Novaroeditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1936

Product Description
In 8, pp. 147. Brossura con sovracoperta e velina. Intonso brossura Buono (Good) (3462)

Catologo Libreria Viborada
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Storia della letteratura latina
cristiana : dalle origini alla meta
del 6. secolo
Read More
SKU: 13608
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Salvatorelli, Luigieditore: Vallardiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1936

Product Description
XII, 329 pagine 25 cm. brossura come da foto brossura Molto buono (Very Good) (13608)

Catologo Libreria Viborada
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L'osteria degli scampoli ed altri
racconti
Read More
SKU: 11479
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Morselli, Ercoleeditore: F.lli Trevesluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1936

Product Description
XVI, 229 pagine, 20 cm. brossura, dedica anonima e firma di possesso al frontespizio brossura
Ottimo (Fine) (11479)
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